
6459-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2012 № 14/12 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О проведении анализа реализации 
полномочий в сфере социальной защиты населения 
Пермского края" (вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию инфраструктуры 

Луканина Алексея Александровича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О проведении анализа реализации полномочий в сфере социальной защиты 

населения Пермского края" с учетом поправок следующего содержания: 

1. В пункте 1.1 проекта постановления указать срок "01.12.2012". 

2. В пункте 1.2 проекта постановления указать срок "15.10.2012". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


